

COLWAY Kolagen Silver 200 ml



Cena: 457,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml
Producent	COLWAY
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisTen kosmeceutyk nie tylko zrewitalizuje Twoją skórę, wygładzi ją i ujędźni, ale również zadba o nią w sytuacjach ekstremalnych. Przyspieszy gojenie oparzeń, otarć, ukąszeń oraz opryszczki. Skutecznie hamuje proces starzenia skóry, a dodatkowo sprawdza się zawsze, kiedy nasze ciało potrzebuje regeneracji po opalaniu, depilacji, ukąszeniach lub uszkodzeniach skóry. To prawdziwa pierwsza pomoc w kojeniu skóry podrażnionej i szczególnie wymagającej. Jak działa Kolagen Naturalny Silver? Wygładza skórę, elastycznia ją, nadaje jej sprężystość i gęstość, łagodzi wszelkie podrażnienia i stany zapalne, przyspiesza procesy gojenia, niweluje skutki ukąszeń, otarć, stłuczeń, znacząco zmniejsza widoczność blizn po oparzeniach, operacjach, skaleczeniach, ujednolica kolor skóry. Dlaczego akurat ten kolagen jest wyjątkowy? Przecież wiele kolagenów jest na rynku. Bo jest to unikalny na skalę światową hydrat ze skór szlachetnych ryb słodkowodnych. W przeciwieństwie do innych produktów kolagenowych dostępnych na rynku (hydrolizatów) zachowuje swoją aktywność biologiczną i budowę potrójnej helisy właściwą tylko białkom organizmów żywych. Jest idealnie czystym kolagenem, przy produkcji którego zrezygnowano całkowicie z chemii parabenowej. W odróżnieniu od wszystkich kosmetyków świata nie walczy ze skutkami starzenia się skóry, lecz uderza w przyczynę, jaką jest zanik włókien kolagenowych. Jego skład jest bardzo prosty i naturalny. Swoje właściwości zawdzięcza opatentowanej metodzie pozyskania (nr prawa ochronnego to 206813). Właściwości Kolagenu, to kluczowy składnik naszej skóry. Jego ubytki związane z wiekiem powodują tworzenie się zmarszczek i rozluźnienie skóry. Stosując Kolagen Naturalny Silver aktywujemy produkcję naszego naturalnego Kolagenu, stymulując w naturalny sposób, komórki odpowiedzialne za jego wytwarzanie (fibroblasty). Elastyna, siostrzane białko kolagenu. Niezbędna jest ona do zachowania doskonałej sprężystości skóry. Dzięki niej Twoja skóra będzie odporniejsza na rozciąganie i zmianę kształtu. Kwas mlekowy, zadba o piękną skórę, zapewniając równomierny i promienny kolor. Ten organiczny komponent delikatnie wygładzi zrogowaciały naskórek, doskonale rozjaśni Twoją skórę i pobudzi jej komórki do wytwarzania cennych ceramidów utrzymujących wodę w skórze. **Sposób użycia** Kolagen aplikujemy raz lub dwa razy dziennie, na oczyszczoną i zwilżoną skórę wodą. Rozprowadzamy produkt, wmasowując go do całkowitego wchłonięcia. Następnie po kilku minutach (około 2) aplikujemy krem pielęgnacyjny lub balsam. Możesz zwiększyć efekty pielęgnacyjne Kolagenu Naturalnego Silver stosując regularnie peeling lub scrub do ciała. Najlepsze efekty uzyskujemy, stosując wraz z Kolagenem inne produkty z linii pielęgnacyjnej COLWAY. Mogą dzięki temu działać synergicznie i zwiększyć swoją skuteczność. Kolagen Naturalny SILVER możesz także zastosować jako: preparat łagodzący podrażnienia po goleniu lub depilacji, kojący kompres dla skóry podrażnionej na skutek oparzeń słonecznych lub odmrożeń, regenerujący kompres na stłuczenia, siniaki i obrzęki (ważne, aby preparat nałożyć bezpośrednio po urazie), kojący „plaster” na tarciach, preparat do masażu ciała o działaniu drenującym i pobudzającym krążenie. **UWAGA!** Serum do twarzy - to jest niezwykle uniwersalny kolagen. Może być używany zarówno do ciała jak i do twarzy - skład tego produktu jest identyczny jak skład Kolagenu Naturalnego Platinum. Różnica polega jedynie na tym, że są pobierane z różnych części skóry.

rybiejEfektyJuż po pierwszej aplikacji skóra staje się delikatnie napięta i przyjemnie wygładzona. Przy regularnym stosowaniu zwiększa się zdolność do wiązania wody w skórze, co przyczynia się do wzrostu jej nawilżenia i regeneracji. Na skutek systematycznego stosowania Kolagenu skóra staje się gładka, napięta i bardziej elastyczna, a wszelkie defekty skórne ulegają znacznemu spłyceniu, wyrównaniu, przez co stają się mniej widoczne. UWAGA!!! Kolagen Naturalny jest wrażliwy na temperaturę - nie powinien być przechowywany w temperaturze poniżej 6 stopni lub powyżej 26 stopni. Dlatego zamawiając ten produkt prosimy wybrać kuriera jako sposób dostawy, ponieważ przechowywany w paczkomacie podczas niskich lub wysokich temperatur może stracić swoje właściwości. **Skład** Aqua, Collagen, Elastin, Lactic Acid, Caprylyl Glycol